
Zarządzenie Nr 323/E/2023
Prezydenta  Miasta  Słupska

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

w sprawie udzielenia Panu Wiesławowi Maruszakowi pełnomocnictwa do dokonywania czynności
prawnych  związanych  z  kierowaniem  bieżącą  działalnością  Zespołu  Placówek  Oświatowych
w  Słupsku. 

Na  podstawie  art.  47  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2023  r. poz. 40, poz. 572)

zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Udzielam  Panu Wiesławowi  Maruszakowi  – dyrektorowi  zespołu –  pełnomocnictwa  do

dokonywania wszelkich czynności prawnych związanych z kierowaniem bieżącą działalnością
wyodrębnionej  jednostki  budżetowej  –  Zespół  Placówek  Oświatowych  w  Słupsku,
z siedzibą przy ul. Koszalińskiej 5.

2. Pełnomocnictwo  upoważnia  do  kierowania  jednostką  budżetową  w  ramach  jej  statutowej
działalności,  reprezentowania  jej  na  zewnątrz  i  składania  jednoosobowo  oświadczeń  woli
w sprawach majątkowych w tym, w szczególności:
1) zawierania umów cywilnoprawnych, z zastrzeżeniem ograniczeń wynikających z przepisów
odrębnych;
2) otwierania kont bankowych i dysponowania środkami finansowymi znajdującymi się na tych

kontach, zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami;
3) odbudowy,  rozbudowy,  nadbudowy,  przebudowy  lub  remontu  obiektu  budowlanego

na nieruchomości, zgodnie z przepisami Prawa budowlanego;
4) oddawania nieruchomości lub ich części w najem, dzierżawę albo użyczenie z równoczesnym

pisemnym zawiadomieniem organu prowadzącego, jeżeli umowa zawierana jest na okres do 3
lat lub za zgodą organu prowadzącego, jeżeli umowa zawierana jest na okres powyżej 3 lat;
zgoda jest  wymagana również w przypadku, gdy po umowie zawartej  na czas oznaczony
strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość.

3. Pełnomocnictwo uprawnia do udzielania dalszych pełnomocnictw, w tym pełnomocnictw
    procesowych.

 § 2.

1. Pełnomocnictwa udzielam od 1 września 2023 r. do 31 sierpnia 2028 r.
2. Pełnomocnictwo może być odwołane w każdym czasie.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r.

Z up. PREZYDENTA
                    Miasta Słupska
            Marta Makuch

                       ZASTĘPCA PREZYDENTA


